
ADRESSEN  VEREINSOBMÄNNER

1 ) SSV Altmünster Josef Wiesmayr, 4813 Altmünster,Württembergstr. 42

7 S M D Tel.: 0660 2898665 E-mail:sepp.wiesmayr@gmail.com

2 ) Christian Gumpl, Graben 43, 4870 Pfaffing
238 Tel.: 0650 7621706  E-Mail christian.gumpl@gmx.at

4 ) ASKÖ Grünau Obmann: Otto Aitzetmüller, Birihub 11, 4644 Scharnstein
157 S Tel.: 0664 / 3925765 E-Mail: p.aitzetmueller@icloud.com

Einladungen an: ASKÖ Grünau Sek. Stocksport Waldwegstr. 7
 4645 Grünau im Almtal E-Mail: askoe.gruenau@gmail.com

5 ) ESV Oberweis Johann Nieß, 4663 Laakirchen, Lois Stelzerstr. 5/7
56 S Tel.: 0676 / 9515438 E-Mail:niess.johann55@gmail.com

7 ) TSV St. Konrad Christian Hessenberger jun. 4816 Gschwandt Laudachtal 11
367 S  M  D Tel.: 0660 / 7517312 E-Mail: stocksport@tsv-st.konrad.at

8 ) ESV Winkl/Neukirchen Spiesberger Walter, 4814 Neukirchen/Altm., Winkl 20
355 S Tel.: 0644 / 73207324  E-Mail: Walter.spiesberger56@gmx.at

9 ) ASKÖ Gmunden Johann Raffelsberger, 4810 Gmunden  Cumberlandpark 3
28 S M D Tel. 07612 / 75265, 0699 / 17075265

Fax 07612 / 72288 E-mail raffelsb@aon.at

10 ) ESV Laakirchen Mario Schöfbänker 4690 Schwanenstadt Mühlfeldstr. 5
47 S M D Tel.: 0699 / 17141722 E-mail: office@esv-laakirchen.at

11 ) ASKÖ Pinsdorf Otmar Berchtaler Steinbichlstr. 78 4812 Pinsdorf
160 S M D Tel.: 0664 / 88909048 E-Mail: berchtaleroti@gmail.com

Kontaktadresse: stocksport.pinsdorf@gmail.com
12 ) ASKÖ Viechtwang Herbert Fröch 4644 Scharnstein Neu-Viechtwang 15
377 S Tel.: 0699 / 12124058 E-Mail: he.froech@almtal.net

13 ) Mario Gasperlmair 4654 Bad Wimsbach Bachweg 20
280 Tel.: 0664 / 5455956 mt.gasperlmair@speed.at

14 ) ASKÖ Vorchdorf Franz Raffelsberger, 4655 Vorchdorf, Fischböckau 33
398  Stocksport Tel.:  0664 / 3240573, E-Mail: raffelsberger.f@gmx.at

15 ) UNION Eberstalzell Thomas Zotter, 4653 Eberstalzell, Obere Feldstraße 15
266 M D Tel.: 0660 / 4708950  E-Mail:  thomas.zotter@gmx.at

16 ) ESV Stadl-Paura Franz Heidegger, 4651 Stadl Paura, Johann-Böhm-Strasse 6
13 S M Tel.: 0664 / 7850246 E-Mail: office@esv-stadlpaura.at

SU GSCHWANDT - SEKTION 
STOCKSPORT

SK Bad Wimsbach - 
Sektion Stockschützen ZV

Landesverband der O.Ö. Stocksportler
Bezirk 7

Obmann: Johann Raffelsberger,

4810 Gmunden, Cumberlandpark 3

Tel: 07612-75265 od. 0699-17075265
E-Mail raffelsb@aon.at


